ﬁ 37 B HE £5 M S A S A SEMVEAT (2011117772

QISHENG FUTURES

EII’*]*EIB'E?EHEQ

2025%2H23H

B8

HAtE Ml 35485 :  F3020234
O & xmAl, !

wE nl@}AJJJIE:FB"?: 70013886

™ J R



B D
H
K
s

EXE f'tﬁft,i:




Y =5 %

il BN %(2025-02-21)

e
= BER EDfEB40BIEE3 B 5 ETa0hE. 0.1 1 0.1
b S ffREF~XIERRL. 0.1 2 0.2
R 0.1 T
e e T T
EREFE |ER=EESEERE. 0.1 2 0.2
BAERGE | R ER3E RIS 2EmER28447T/1E, 0.1 1 0.1
e |E= LR —RSH05+450, 0.15 1 0.15
BARE | =H05E. 0.05 1 0.05
ks NiHEN | e 0.05 1 0.05
E=E |EeE SEEASEESEE, EEEEEEES. 0.15 2 0.3
BH 1 13| 135

1. NES0H1 SMENERFNREREFERERTIWA, iEE,
. 2. BEXE[-10,10L. EERIZ, RER=

3. B HEMNESEERR, SHaFEE, ERFEE, SUEEARAFEEE

§‘§.

WHERIR :

TR AL

1E£ ;ﬁSz

J\_T.E

&

37 Bk IG5

QISHENG FUTURES



- S

FH A E2AUSDARE X EHMBEARBOAE, FEEHNLERFS 1% EHE~EMGEER
1. 691z, MMRZEAT =& TH3007 v, 6, a0t B ILE N AYEEFH6. 85
Ao, HHERSY. 3TH M, LR E A £05+460, £ FK05+510, BREZEFR P
B, XxEIFEHELERLERHNBEFRAZ T,

ZRTRSE, REAEDXMHE, DUREE, EEREANEEBEREMN, EFKEE

SE B

4%
STEEHPGS
HENG FUTURES

=
7]



gy e
607 SR 5S® 0O [

8100 —810s 8100
I

8050 “‘ i 8050

8000 D -L U 8000

7950 —7951 7950

)
'@1 T iD.

7800 7800

7850

STEEHALS

QISHENG FUTURES



Y e

1. R\ 2 4%/ 8] CoBank: *# [E K F 20254 ¥ #F £ K9,455 7 Fw, 202453 A%94%; 2EATHEMEHE T
B E8,4007 Fw, WZH —F TVE3. 6%,

2. Bl E =4 (160) BWMAEMRE T TH2024/25F E LAY E =M, £23.0110v, FERESETE
EXEY, RBEEEFRUE%N, 28R 7 eMEH LB 10070, FERET ¥ EEEm N ZH# 0 H4E
R, TGCIREM, FRIEEEH £~ 2 T8 TR, 2024/254 F 23K K 5 7= & Tl 5 a0 18 #2200 7 v,
(£ 2418109, EAHATRHEFENELBENERT, BHREFTEFLTH2007 . AreREHEF]L.8
PTG E (E MG 1%) o RIE2025/264F FE 47 T, 2 AT WHARITTECIHE (Hby K1%)
3.IEANEME, e AR R R A SE (AAFC) 2H19H ¥ ##92025/264F EHEZE N K, e AT EHE
e TR AT T B . AAFCH n & K 2024/254F JE F12025/26 4F & B9 7 3% AT H K JE F7 Tl i 29 L RI5 77 v,
ol il WA B EI R EF 47 71307 5401007 v, e RIUG/EH, AKX FEHKT2023/24F
274. 8T " i MBI R EEAF . /NZ 7T, W& K2024/25%F B/ NZH R EFIHER LA BUE T EIS A, K3
44077 ¥, 2025/264F /N Z B0 R EE Ui A% T R5 7 v, 1A 245077 v,

4. B EHE, HEF ZHEEALTRT, BT RT L EEAZMEBNAERI DL E Fm A 7, El?/;%éﬂﬁ

Brd | BUR T R T 3A A6 A AT YT HE B AR A i (CPO) 1T #, o

SSSSSSSSSSSSS



Y - isnim

BIESRIE: MPOB, %EXHA

220.00 190.00
200.00 170.00 St NIY/\
180.00
150.00
160.00
130.00
140.00
110.00
120.00
100.00 90.00
80.00 70.00
1 3 4 5 6 8 9 11 12 1 4
—2016 —2017 ——2018 —2019 — 2020 ——2016 —2017
—2021 ——2022 2023 —2024 — 025 —2021 —2022
RIH FEFF
50.00 380.00
330.00
40.00
280.00
30.00 230.00
180.00
20.00
130.00
10.00 80.00
1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 i 2 3 4 5 6 7
—2016 —2017 —2018 —2019 —2020 ——2016 —2017 —2018
—2021 ——2022 2023 — 2024 025 —2021 2022

37 Bk IG5

QISHENG FUTURES



Mysteel, SFE%

jEE

)

WHER

L]
¥
W 2
B
]
I
Mg
=)
-~ S
B1S Q vV } B1S3
6y & @3_
Ly _ bty
sy sy
biey et
IS (T m BTy 2
l6e | @mm_ _
L€ 7 BLe
fsE B se
_W.\mm © @mmw M
e S ) 12 Q
B’ wee |||tk e |
ld
Iln;_ > LT __mw LT
Bz ST kst
I e || B BfEer o
", BTz S o \ B1eS S
) Ei6r 7 V) @27
(LT BT
N BstT BT
mEr 3 B(ET o
BT BTIR K
—— | we | \ e | |
L (L
B — s N E S
= me g | |oE HIE 2 5
% bT & . BT RS
&
®¥K 8 & 8 &3 8 & ° £ & 8 § | 8 & 8 =2
(a2} (o] (o] — - — — — - -
=y &
s
o o
~ o~
Eﬁmm BIR
2 @01_
yor,
o
o sy
BErD Q HEe g
S S HIR &
_W:HVZ o~ £ ~
e |
e |
b e
[E(LE AA -
yse ise
=]
BEeR X > HES 3
& wren | B = i
i wer| ||| R , e |
i e R s
sz .—ﬁ —— ST
K BEzy 2 , , HIES o
_} B1ZR R nwm K BIR &
H @2_ o e = @27
B(LT (LT
@m.ﬁ V/v @m.ﬂ
RETS > B(Elo o
HIIR R | HIR R
k6 _ _ P3 = - @i _
(L (L
ng BE ng | oE BEn S
5 w88 ~ S S
~g eggegeeggs |l 2sessssssss |
& E R 938 8 38 &2 8 12 8




i =

2000

1500

1000

500

-500

-1800
1/16 2/16 3/16 4/16 5/16 6/16 7/16 8/16 9/16 10/1611/1612/16

1701 1801 1901 2001 2101
2201 2301 2401 2501

6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1 12/1 1/1 2/1 3/1 4/1
==1605 ====1705 ==1805 ==1905 ====2005

====2105 ====2205 2305 2405 === 2505

Y-P (09)

2000

1500

1000

500

0

-500

-1000
10/8 11/8 12/8 1/8 2/8 3/8 4/8 5/8 6/8 7/8 8/8

—==1609 ~ ===1709  ===1809  ===1909 === 2009 BENRIE: FFEIRiFinD, FESHASEE
——2109  —2209 2309  ——2409  ——2509

37 Bk IG5

QISHENG FUTURES



BHANE

900 - 990
700 + 790
500 B
» 590
300
390
100
-100 190
-300 \\:‘ -10
00 210
6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1 12/1 .
10/8 11/8 12/8 1/8 2/8 3/8 4/8
e=1701-1705 ===1801-1805 ====1901-1905 ====2001-2005====2101-210% s 1 605-1609 === 1705-1709 === 1 805-1 809 === 1 90 5-19 09 === 2 005-2 00¢
—2201-2205 2301-2305 = 2401-2405 = 2501-2505 “===2105-2109==2205-2209====2305-2309 2405-2409=2505-250¢

590
390
190
-10
-210
2/1 3/1 4/1 5/1 6/1 7/1 8/1
===1609-1701 ====1709-1801 ====1809-1901 ====1909-2001 ====2009-2101
e====2109-2201 ====2209-2301 ====2309-2401 2409-2501

BIRKIR: [RENRiFinD, F7ERHALIEEIE
37 BE H5S

QISHENG FUTURES



AREWET BRXANEBBERE RARET AT IS, RANARRE R EAETZBESHMETRIE, ©ARIETEE
WERFBREFRENER RS HNAERT 2 REEARE, RNCARKBEAEZHEN, AE, EXFHAR. ERMEINHE
2%, AZARUBHNEAXZAREAATAEZF TR, RATFIREARZH AW BRZRET = LWETRE, FAER
ZEEHUERRZARBEAGRNER ., ABRERRARRXTATH, REFEHFT, EANERIATEUEAR AN AR ESL
HRBLWEBR. ARERA, Wy A, AR, AEHHANLERFBHARARAD, EARAARERTARERNTIA . M
k. REBRRWERTAERATTRK, RAANBRAT AL AT EREFH, EFREARETEFRA.

A \ABXEFERHE P

&

STEEHALS

QISHENG FUTURES



